1

2026 年３月２日

各  位

会 社 名  株式会社プロシップ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   鈴 木  資 史

 (コード番号：3763 東証プライム)

問 合 せ 先 代 表 取 締 役 社 長   鈴 木  資 史

 (TEL 050-1791-3000)

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 13 日開催の取締役会において決議いたしました、ファーストアカウンティング株式会社を処分先

とする第三者割当による自己株式の処分（以下「本自己株式処分」といいます。）に関し、本日、払込手続きが完了いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件の詳細につきましては、2026 年２月 13 日付「資本業務提携契約の締結及び第三者割当による自己株式の処

分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

本自己株式処分の概要

（１）処分株式数 普通株式 319,500株

（２）処分価額 １株につき1,610円

（３）処分価額の総額 514,395,000円

（４）処分方法 第三者割当による自己株式処分

（５）処分先 ファーストアカウンティング株式会社

（６）処分期日 2026年３月２日

（７）処分後の自己株式数 6,192,164株

（注）上記「（７）処分後の自己株式数」については、2025 年９月 30 日現在の自己株式数 6,511,664 株（ただし、当社は

2025 年 10 月１日を効力発生日として当社普通株式１株につき２株の割合をもって株式分割を行っているため、当

該自己株式数は当該株式分割による調整後の株式数を記載しております。）から、処分株式数 319,500 株を控除し

た株式数を記載しております。

以 上